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Thermostatic exposed shower

812

DATA N° MODIF.

25/11/2013 A

Peso gr. 

APPROV.

EMIS.

DATA

VIETATA OGNI RIPRODUZIONE DI QUESTO DISEGNO SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE DELLA DITTA

TRATTAMENTO

MATERIALE

DENOMINAZIONE

DISEGNO  N°

CODICE  N°

di Boccalerio Remo s.r.l.

Via Casale n°34 A

28010 BOLZANO NOVARESE (NO)

SCALA

(         )

TOLLERANZE GENERALI

0,8

R.B.

   0,3oltre     30     fino    a    120    =    

   0,5oltre    120    fino    a    400    =    

   0,8oltre    400    fino   a   1000    =    

   0,1da     0,5    fino   a      6    =    

   0,2oltre    6    fino    a    30    =    

   30'

RAGGI     =       R  0,5

SMUSSI    =     0,3 x 45° SU
PE

RF
IC

I

GREZZA

SGROSSATA

FINITA

RETTIFICATA12,5

3,2ANGOLI    =     

LA DITTA ADOTTA UNA POLITICA DI CONTINUO MIGLIORAMENTO
QUINDI SI RISERVA IL DIRITTO DI APPORTARE MODIFICHE SENZA PREAVVISO
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P0000000021

P0000000022

P0597940002

P0000000003

P0597940001

722949-004


